Карташова, 39       с 01.01.2017 г.   по 30.06.2017 г.

Общая площадь дома                                                                       2476.8 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	
	Аванс
	-895,90
	
	44931,54
	-1240,48

	1.
	Содержание
	159114,08
	211779,94
	136197,67
	196862,92

	2.
	Вывоз ТБО
	13114,91
	18294,90
	11620,77
	16556,80

	5
	Монтаж узла учета теплоэнергии
	12490,10
	
	
	1973,53

	
	Тех. обслуживание теплосчетчика
	1973,53
	19930,89
	12657,94
	16241,76

	9
	Итого:
	185796,72
	250005,73
	205407,92
	230394,53


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	26354,42

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	80941,82

	3
	ИТОГО
	107296,24


                       ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ

1. Электромонтажные работы                                                                                5864 руб.

2. Ремонт системы отопления                                                                                5933 руб.

3. Ремонт системы канализации                                                                           4656 руб.

4. Ремонт приямков, заделка подвальных окон                                               2870 руб.

5. Уборка подвального помещения                                                                      1167 руб.

6. Посыпка   тротуаров песко-соляной смесью                                                    293 руб.
7. Вывоз крупногабаритного мусора                                                               5571,42 руб.
ИТОГО:                                                                                                                        26354,42 руб.   

ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

    Сантехнические работы:

Канализация:

Отопление:

Электроснабжение:

Общестроительные работы

Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подвала

2. Восстановление эл. снабжения в доме

